



**TAKE
CARE
NOW!**

100% Agis Zorgverzekeringen

www.takecarenow.nl

**ZORG GOED GEREgeld
VOOR JOU**

VERGOEDINGENOVERZICHT

 **AGIS**
zorgverzekeringen



TAKECARENOW! IN 2010

JE BASISVERZEKERING

De TakeCareNow! Internet Basispolis is een naturaverzekering. Een naturaverzekering betekent dat je recht hebt op zorg. Er is in alle gevallen sprake van gecontracteerde zorg. Voor alle vormen van zorg heeft TakeCareNow! contracten afgesloten met zorgverleners. TakeCareNow! regelt de betaling met de zorgverlener rechtstreeks, zodat je de rekening niet hoeft voor te schieten. Ga je naar een zorgverlener zonder contract met TakeCareNow!, dan moet je de rekening eerst zelf voorschieten en geeft TakeCareNow! je achteraf een vergoeding. Het is mogelijk dat je de rekening niet volledig vergoed krijgt als je gebruikmaakt van een zorgverlener waarmee TakeCareNow! geen contract heeft afgesloten. In je polisvoorwaarden kun je nakijken of dit in jouw situatie van toepassing is.

GEZONDE VOORDELEN EN DIENSTEN VIA WWW.VANDAAGIS.NL

Omdat TakeCareNow! onderdeel is van Agis Zorgverzekeringen, profiteer jij van dezelfde voordelen als Agis-klanten. En dat kan handig én voordelig zijn.

Zo heeft Agis www.vandaagis.nl in het leven geroepen. Een digitaal platform waarmee je toegang hebt tot allerlei voordelen en extra's. Hier vind je persoonlijke aanbiedingen en diensten bij jou in de buurt, zoals korting op gezonde producten, voordeelacties in samenwerking met bedrijven en een webshop waar je gezonde of handige producten tegen een aantrekkelijke prijs kunt kopen. Maar je vindt er ook een kaart van alle zorgverleners bij jou in de buurt. Bovendien staat vermeld of een zorgverlener een contract heeft met TakeCareNow! en dan weet je zeker dat je geen rekening hoeft voor te schieten.

VERPLICHT EIGEN RISICO

Sinds 1 januari 2008 heeft iedere verzekerde van 18 jaar en ouder een wettelijk verplicht eigen risico. Voor 2010 is het eigen risico vastgesteld op € 165,-. Dit betekent dat je de eerste € 165,- van je zorgkosten zelf moet betalen. Dit geldt voor alle zorg, met uitzondering van de meeste mondzorg voor verzekerden tot 22 jaar, huisartsenzorg, kraamzorg en verloskundige zorg.

VRIJWILLIG EIGEN RISICO

Je kunt naast het verplichte eigen risico kiezen voor een vrijwillig eigen risico. Dat laatste levert je een premievoordeel op. Kijk voor meer informatie op je premietabel.

BETALING

De betaling van het eigen risico gaat als volgt. TakeCareNow! betaalt in eerste instantie de rekening van de zorgaanbieder. Vervolgens incasseert TakeCareNow! het bedrag bij jou. Via Mijn TakeCareNow! kun je volgen hoe het met je eigen risico zit.

ZORGTOESLAG

Je kunt een tegemoetkoming in de premie van je verzekering krijgen, de zorgtoeslag. Deze is afhankelijk van je inkomen. Je kunt de zorgtoeslag aanvragen bij de belastingdienst. Kijk op www.toeslagen.nl. Als je recht hebt op zorgtoeslag, stort de Belastingdienst dit rond de 20e van de maand op je rekening. De Belastingdienst kan de zorgtoeslag rechtstreeks overmaken naar TakeCareNow!, zodat er minder premie van jouw rekening wordt afgeschreven.



VERGOEDINGEN OVERZICHT

Verstrekingen aanvullende verzekeringen 2010

TANDVERZEKERINGEN

TANDHEELKUNDIGE HULP

(met uitzondering van orthodontie en uitneembare volledige gebitsprothese)

T@ND 50¹⁾

75% tot maximaal € 50,- per jaar

T@ND 250

75% tot maximaal € 250,- per jaar

T@ND 500²⁾

75% tot maximaal € 500,- per jaar

¹⁾ alleen af te sluiten met f@ke 1

²⁾ alleen af te sluiten met f@ke 2 of f@ke 3

In rood zie je wat er in 2010 veranderd is.

* Voor informatie over vergoeding van behandelingen bij niet-gecontracteerde zorgverleners en tarieven verwijzen wij je naar onze polisvoorwaarden.

Aan dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend

Preventie	<ol style="list-style-type: none"> Gezondheidscursussen/zelfmanagementcursussen Lifestyle cursussen (overgewicht en stoppen met roken) Vaccinatie en/of preventieve geneesmiddelen i.v.m. verblijf buitenland Anticonceptiva (condooms) 	1 2 3 4
Met ziekenhuis samenhangende zorg	<ol style="list-style-type: none"> Correctie flaporen (tot en met 16 jaar) Sterilisatie Ouderverblijf bij opname kind Verblijfkosten (partner) na transplantatie 	
Zorg i.v.m. de geboorte van een kind	<ol style="list-style-type: none"> Kinderwensconsult (preconceptiezorg) Niet-klinische bevalling (niet medisch noodzakelijk) Topkraamzorg Kraamzorg na ziekenhuisopname Kraamzorg na adoptie Zwangerschaps cursus Heupondersteuningsband bij zwangerschap Hulp bij borstvoedingsproblemen 	
Thuiszorg	<ol style="list-style-type: none"> Vervangende mantelzorg tijdens vakantie 	
Hulpmiddelen	<ol style="list-style-type: none"> Hoor toestel (eigen bijdrage) Brillen en/of contactlenzen Gehoorbeschermers op maat Orthopedisch/allergeenvrij schoeisel of verbandschoenen (eigen bijdrage) Plaswetter Pruik (eigen bijdrage) Probe 	2 3
Mondzorg	<ol style="list-style-type: none"> Orthodontie (jonger dan 18 jaar) Orthodontie (18 jaar en ouder) Mondzorg tot 22 jaar (m.u.v. orthodontie en uitneembare volledige prothese) 	
Fysiotherapie en paramedische hulp	<ol style="list-style-type: none"> Fysiotherapie en oefentherapie Cesar/Mensendieck tot 18 jaar Fysiotherapie vanaf 18 jaar Oefentherapie Cesar/Mensendieck vanaf 18 jaar Beweegprogramma's 	2 3
Psychische zorgverlening	<ol style="list-style-type: none"> Aanvullende eerstelijnspsychologische zorg (Kortdurende) psychosociale hulp Eerstelijnspsychologische zorg (eigen bijdrage) Herstel en Balans revalidatieprogramma 	3
Alternatieve geneeswijzen, overige psychische zorgverlening en antroposofische geneeskunde	<ol style="list-style-type: none"> Alternatieve geneeswijzen en/of overige psychische zorgverlening Antroposofische geneeskunde 	
Therapieën	<ol style="list-style-type: none"> Acnetherapie Camouflagetherapie Elektrische-, IPL- of laserepilatie Stottertherapie Begeleid bewegen in verwarmd water/warmwaterbad Podo(posturaal)therapie en/of steunzolen Psoriasisbehandeling UVB lichttherapie (huur cabine) 	1
Extra vergoedingen	<ol style="list-style-type: none"> Sport Medisch Advies Zorghotel en/of herstellingsoord Reumakuurbehandeling Therapeutisch kamp voor jongeren tot 18 jaar Lidmaatschap patiëntenvereniging en ouderenbond Besnijdendis Vakantiereis NBAV Reiskosten ziekenbezoek Pedicure bij diabetes, medische of reumatische voet 	1
Spoedeisende hulp in het buitenland (werelddekking)	<ol style="list-style-type: none"> Geneeskundige kosten (in aanvulling op de vergoeding vanuit de hoofdverzekering of verdrag) Mondzorg Ziekenvervoer Repatriëring Vervoer stoffelijk overschot Alarmcentrale 	1 2 3 4 5 6

T@KE 1

Vergoedingen 2010

- 1 maximaal € 50,- per jaar
- 2 maximaal € 50,- per jaar
- 3 maximaal € 75,- per jaar
- 4 maximaal 50 condooms per jaar bij geselecteerde aanbieders

- 2 € 50,- per 2 jaar (enkelfocus)
- 3 € 50,- eenmalig

- 2 9 behandelingen (indien medisch noodzakelijk en gecontracteerd)*
- 3 volledig (indien medisch noodzakelijk en gecontracteerd)*

- 3 volledig

- 1 maximaal € 150,- per jaar

- 1 maximaal € 50,- per jaar

- 1 werelddekking, volledig
- 2 75% tot maximaal € 225,- per jaar inclusief techniekkosten
- 3 volledig voor medisch noodzakelijk ambulancevervoer
- 4 volledig
- 5 volledig
- 6 volledig

T@KE 2

Vergoedingen 2010

- 1 maximaal € 75,- per jaar
- 2 maximaal € 75,- per jaar
- 3 volledig
- 4 maximaal 50 condooms per jaar bij geselecteerde aanbieders

- 1 volledig bij gecontracteerde zorgverleners*
- 2 volledig bij gecontracteerde zorgverleners*
- 3 maximaal € 10,- per nacht

- 1 maximaal € 40,- eenmalig
- 3 kraampakket en vergoeding wettelijke eigen bijdrage bij kraamzorg thuis
- 6 maximaal € 25,- per jaar

- 1 maximaal € 35,- per toestel
- 2 maximaal € 75,- per 2 jaar (enkelfocus)
- 3 € 75,- eenmalig
- 4 maximaal € 25,- per paar
- 6 maximaal € 50,- per pruik
- 7 maximaal € 30,- per jaar

- 1 90% tot maximaal € 750,- eenmalig
- 2 maximaal € 250,- eenmalig
- 3 volledig (toestemming vereist)

- 1 volledig (indien medisch noodzakelijk en gecontracteerd)*
- 2 12 behandelingen (indien medisch noodzakelijk en gecontracteerd)*
- 3 volledig (indien medisch noodzakelijk en gecontracteerd)*
- 4 maximaal 1 beweegprogramma per jaar. Per beweegprogramma is een eigen bijdrage verschuldigd.

- 1 4 zittingen bij gecontracteerde zorgverlener*
- 2 maximaal € 300,- eenmalig, ook voor chronisch zieken bij Simontontherapeuten
- 3 volledig
- 4 maximaal € 600,- per verzekerde eenmalig

- 1 maximaal € 300,- per jaar
- 2 maximaal € 300,- per jaar

- 1 maximaal € 200,- per jaar
- 2 maximaal € 200,- eenmalig
- 3 maximaal € 600,- eenmalig
- 4 maximaal € 350,- eenmalig
- 5 maximaal € 100,- per jaar
- 6 maximaal € 100,- per jaar
- 7 maximaal € 450,- per jaar

- 1 maximaal € 50,- per jaar
- 2 € 35,- per dag, maximaal 42 dagen per jaar
- 3 maximaal € 700,- per jaar
- 4 € 5,- per dag, maximaal 42 dagen per jaar
- 5 maximaal € 25,- eenmalig
- 6 maximaal € 150,-
- 7 maximaal € 60,- per jaar
- 8 maximaal € 125,- per opname
- 9 maximaal € 100,- per jaar

- 1 werelddekking, volledig
- 2 75% tot maximaal € 225,- per jaar inclusief techniekkosten
- 3 volledig voor medisch noodzakelijk ambulancevervoer
- 4 volledig
- 5 volledig
- 6 volledig

T@KE 3

Vergoedingen 2010

- 1 maximaal € 100,- per jaar
- 2 maximaal € 100,- per jaar
- 3 volledig
- 4 maximaal 50 condooms per jaar bij geselecteerde aanbieders

- 1 volledig bij gecontracteerde zorgverleners*
- 2 volledig bij gecontracteerde zorgverleners*
- 3 volledig
- 4 maximaal € 20,- per nacht

- 1 maximaal € 40,- eenmalig
- 2 volledige vergoeding wettelijke eigen bijdrage kraampakket en vergoeding wettelijke eigen bijdrage bij kraamzorg thuis
- 3 maximaal 5 dagen, 5 uur zorg (toestemming vereist)
- 4 maximaal 5 dagen, 5 uur zorg (toestemming vereist)
- 5 maximaal € 75,- per jaar
- 6 maximaal € 50,- eenmalig
- 7 maximaal € 75,- per jaar
- 8 maximaal € 75,- per jaar

- 1 maximaal 15 dagen per jaar

- 1 maximaal € 50,- per toestel
- 2 maximaal € 100,- per 2 jaar (enkelfocus)
- 3 € 75,- eenmalig
- 4 maximaal € 50,- per paar
- 5 maximaal € 80,- vanaf 7 jaar eenmalig
- 6 maximaal € 100,- per pruik
- 7 maximaal € 30,- per jaar

- 1 90% tot maximaal € 1.500,- eenmalig
- 2 maximaal € 500,- eenmalig
- 3 volledig (toestemming vereist)

- 1 volledig (indien medisch noodzakelijk en gecontracteerd)*
- 2 volledig (indien medisch noodzakelijk en gecontracteerd)*
- 3 volledig (indien medisch noodzakelijk en gecontracteerd)*
- 4 maximaal 1 beweegprogramma per medische indicatie per jaar. Per beweegprogramma is een eigen bijdrage verschuldigd.

- 1 4 zittingen bij gecontracteerde zorgverlener*
- 2 maximaal € 500,- eenmalig, ook voor chronisch zieken bij Simontontherapeuten
- 3 volledig
- 4 maximaal € 700,- per verzekerde eenmalig

- 1 maximaal € 450,- per jaar
- 2 maximaal € 450,- per jaar

- 1 maximaal € 250,- per jaar
- 2 maximaal € 250,- eenmalig
- 3 maximaal € 950,- eenmalig
- 4 maximaal € 500,- eenmalig
- 5 maximaal € 150,- per jaar
- 6 maximaal € 150,- per jaar
- 7 maximaal € 600,- per jaar
- 8 maximaal € 600,- per jaar

- 1 maximaal € 75,- per jaar
- 2 € 70,- per dag, maximaal 42 dagen per jaar
- 3 maximaal € 950,- per jaar
- 4 € 10,- per dag, maximaal 42 dagen per jaar
- 5 maximaal € 25,- eenmalig
- 6 maximaal € 250,-
- 7 maximaal € 60,- per jaar
- 8 maximaal € 250,- per opname
- 9 maximaal € 200,- per jaar

- 1 werelddekking, volledig
- 2 75% tot maximaal € 225,- per jaar inclusief techniekkosten
- 3 volledig voor medisch noodzakelijk ambulancevervoer
- 4 volledig
- 5 volledig
- 6 volledig

CONTACT

INTERNET

www.takecarenow.nl

TELEFONISCH

0900 202 19 21 (€ 0,03 per minuut)

SCHRIFTELIJK

Postbus 19
3800 HA Amersfoort

PERSOONLIJK

Agis heeft winkels en servicepunten op verschillende locaties in Nederland. Daar kun je ook langsgaan als je een vraag hebt over TakeCareNow!

